
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
09/nov./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023
04:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,698,368.08 $2,411,977.61 $22,110,345.69 $16,915,785.10 $16,915,785.10 -2,782,582.98

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $641,008.90 $12,610,359.14 $6,807,108.52 $6,807,108.52 -5,162,241.72

PRODUCTOS $9,543,636.43 $587,947.40 $10,131,583.83 $8,011,896.80 $8,011,896.80 -1,531,739.63

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $715,130.08 $3,465,419.72 $3,247,287.48 $3,247,287.48 496,997.84

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $4,028,957.90 $4,028,957.90 $4,028,957.90 $4,028,957.90 4,028,957.90

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$281,220,929.13 $8,927,612.75 $290,148,541.88 $232,024,550.48 $232,024,550.48 -49,196,378.65

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $325,182,573.52 $17,312,634.64 $342,495,208.16 $271,035,586.28 $271,035,586.28 -54,146,987.24

              Ingresos Excedentes -54,146,987.24
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
09/nov./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023
04:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,698,368.08 $22,110,345.69 $16,915,785.10 $16,915,785.10 -2,782,582.98$2,411,977.61

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $12,610,359.14 $6,807,108.52 $6,807,108.52 -5,162,241.72$641,008.90

PRODUCTOS $9,543,636.43 $10,131,583.83 $8,011,896.80 $8,011,896.80 -1,531,739.63$587,947.40

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $3,465,419.72 $3,247,287.48 $3,247,287.48 496,997.84$715,130.08

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$281,220,929.13 $290,148,541.88 $232,024,550.48 $232,024,550.48 -49,196,378.65$8,927,612.75

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,028,957.9070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $4,028,957.90 $4,028,957.90 $4,028,957.90 4,028,957.90

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$17,312,634.64         Total $342,495,208.16 $271,035,586.28 $271,035,586.28 -54,146,987.24$325,182,573.52Z

         Ingresos Excedentes -54,146,987.24Z
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